
Renata B. (brnca) ID 47655 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 6:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Rezervaci držím 5 dní. Po domluvě lze i déle. Prosím zájemce, aby si opravdu předem rozmysleli, zda mají o věc zájem.
Pokud máte jen dotaz na zboží, čekám odpověď do
  24 hod. poté nabízím zboží k dalšímu prodeji.
  Zboží posíláme poštou po připsání platby na účet. Číslo účtu a VS zašlu e-mailem. Platbu, po obdržení podkladů, prosím
proveďte nejpozději do 5 dnů. Samozřejmě se můžeme domluvit i jinak, ale informujte mně o tom prosím PŘEDEM. Možnost
posečkání do výplaty nebo mateřské je samozřejmě možné, vše je na domluvě.
  Balíčky odesílám po připsání platby na účet maximálně do druhého dne . Od poloviny října až do konce prosince se doba od
platby k odeslání balíčku může prodloužit na 3-4dny záleží na vytíženosti pošty.
  Poštovné a balné je 80,- kč při platbě předem. Na dobírku 120,-kč. Cenu poštovného za zboží větších rozměrů Vám zašlu
emailem. Pokud si vyberete formu platby na dobírku, uveďte to prosím předem.
  Jsme plátci DPH. Ke každému novému zboží automaticky vystavujeme doklad o koupi. Na všechno zboží se vztahuje záruka 2
roky.
  Zboží máme většinou skladem, ale může se stát, že Vámi objednané zboží je momentálně vyprodáno. Informujeme Vás o
tom e-mailem nebo přes vzkazy a individuálně se dohodneme jak budeme postupovat dále.

  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

  Většinu zboží máme skladem, ale pokud se stane že zboží máte již zaplacené a bohužel neni možné dodat z důvodu
vyprodání u dodavatelů ..., bude o této skutečnosti informováni a platba Vám bude neprodleně vrácena.
  Na vrácení zboží ve lhůtě 14 dní bez udání důvodu má zákazník právo
  vždy, pokud kupuje věc přes internet. Vrátit bez udání důvodu lze nové
  zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky. Pak si prodejce
  může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  Zboží si rovněž můžete zakoupit v našem eshopu www.brumla-detem.cz odkaz na stránky máme pod každým zbožím.

  Adresa: Renata Beierová
  Dukelská 1280, 564 01, Žamberk

  Odpovědná osoba: Renata Beierová

  IČ: 72958898
  DIČ: CZ 7860033676
  e-mail: info@brumla-detem.cz

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  Provozovatel je jediným vlastníkem osobních informací.
  Osobní údaje, které udáváte při objednávce slouží výhradně pro naší potřebu a pouze k úspěšnému vyřízení Vašich
objednávek.
  Tyto informace nebudou nijak dále využity.

  Děkujeme za Váši návštěvu.
  Po obdržení balíčku budeme rádi za zprávu např. formou hodnocení na MMB nebo e-mailem.
  Příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

